

HELSINGIN KONSERVATORION OPPILAIDEN JA OPISKELIJOIDEN JÄRJESTYSSÄÄNNÖT

1. Järjestyssääntöjen tarkoitus ja soveltaminen

Helsingin Konservatorion järjestyssääntöjen tarkoituksena on turvata konservatorion sisäinen järjestys, opiskelun esteetön sujuminen sekä opiskelu- ja työympäristön turvallisuus ja viihtyisyys.

Järjestyssäännöt ovat voimassa oppilaitoksen alueella Ruoholahdessa sekä Lauttasaaren toimipisteessä, kaikissa opiskeluun liittyvissä tilanteissa ja tilaisuuksissa, joissa oppilaat ja opiskelijat edustavat oppilaitosta. Työpaikkajaksojen aikana noudatetaan lisäksi työpaikan sääntöjä.

Helsingin Konservatorion kaikessa toiminnassa noudatetaan lakeja ja asetuksia sekä Helsingin Konservatorion määräyksiä, sääntöjä ja ohjeita.

Tässä järjestyssäännössä sanalla oppilas tarkoitetaan musiikin taiteen perusopetuksen oppilaita ja sanalla opiskelija musiikkialan ammatillisen koulutuksen opiskelijoita.

2. Oppilaiden ja opiskelijoiden oikeudet ja velvollisuudet

Jokaisella oppilaalla ja opiskelijalla on oikeus turvalliseen oppimisympäristöön sekä yhdenvertaiseen ja tasa-arvoiseen kohteluun. Jokaisen tulee käyttäytyä asiallisesti, hyviä käytöstapoja noudattaen ja muita kunnioittaen.

Oppilaiden ja opiskelijoiden on annettujen ohjeiden mukaisesti sovittava opintojensa jatkamisesta, keskeyttämisestä tai päättämisestä lukuvuosittain. Konservatorion virallisia viestintäkanavia on seurattava, ja vastaanotettuihin viesteihin on vastattava.

Oppilaiden ja opiskelijoiden on osallistuttava heille kuuluvaan opetussuunnitelman mukaiseen opetukseen ja opintosuorituksiin sekä suoritettava tehtävänsä tunnollisesti, laaditun henkilökohtaisen suunnitelman mukaisesti (ammatillisessa koulutuksessa HOKS). Mahdolliset poissaolot on ilmoitettava opettajalle / koulutuspäällikölle. Alaikäisen oppilaan / opiskelijan osalta poissaolot ilmoittaa ensisijaisesti huoltaja. Opiskelijan ennalta tietämiin poissaoloihin tulee etukäteen pyytää lupa. Aiheettomiin poissaoloihin puututaan.

Opiskelussa ja siihen liittyvässä musiikin esittämisessä on noudatettava tekijänoikeuksia koskevia määräyksiä.

Ammatillisen koulutuksen opiskelija katsotaan eronneeksi, jos on ilmeistä, että hänen tarkoituksenaan ei ole osallistua henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman mukaiseen opetukseen ja näyttöihin tai muuhun osaamisen osoittamiseen eikä hän ole esittänyt poissaololleen perusteltua syytä.

3. Turvallinen ja häiriötön työ- ja oppimisympäristö

Kaikilla konservatoriolaisilla on oikeus turvalliseen, häiriöttömään ja siistiin työ- ja oppimisympäristöön sekä osaltaan vastuu sen toteutumisesta. Kaikenlainen henkinen tai fyysinen kiusaaminen, häirintä, syrjintä ja väkivalta on kielletty.

Oppilaitoksen ja työssäoppimispaikkojen työturvallisuus- ja muita turvallisuusohjeita tulee noudattaa. Työturvallisuuspuutteista on ilmoitettava välittömästi opettajalle tai muulle henkilöstön edustajalle.

Mobiililaitteita käytetään oppimistilanteissa ainoastaan oppimisen tukena. Konservatorion tilaisuuksissa otettuja valokuvia tai videoita ei saa julkaista sosiaalisessa mediassa tai muussa julkisessa paikassa ilman ao. henkilöiden lupaa.

Konservatorioon ei saa tuoda eikä pitää hallussa sellaista esinettä tai ainetta, jonka hallussapito on laissa kielletty tai jolla voidaan vaarantaa omaa tai toisen turvallisuutta tai joka soveltuu omaisuuden vahingoittamiseen.

Opetusta tai konservatorion tilaisuutta häiritsevä oppilas tai opiskelija voidaan määrätä poistumaan oppitunnin tai muun tilaisuuden jäljellä olevaksi ajaksi. Rehtorilla tai opettajalla on oikeus poistaa opetustilasta tai konservatorion tilaisuudesta häiritsevästi, uhkaavasti tai väkivaltaisesti käyttäytyvä opiskelija, joka ei noudata poistumismääräystä. Tapauskohtaisesti voidaan turvautua vahtimestarin apuun. Tapahtuneesta annetaan kirjallinen selvitys koulutuksen järjestäjälle ja ilmoitetaan alaikäisen oppilaan tai opiskelijan huoltajalle.

Suunnitelmat oppilaiden ja opiskelijoiden suojaamiseksi väkivallalta, kiusaamiselta ja häirinnältä sekä kurinpitokeinojen käyttämisestä ja niihin liittyvistä menettelyistä on laadittu erikseen.

Konservatorion alueella on kameravalvonta.

4. Päihteet ja tupakointi

Oppilaitos on päihteetön ja savuton. Tupakkatuotteiden käyttö ja esilläpito oppilaitoksen alueella ja oppilaitoksen järjestämissä tilaisuuksissa ja työssäoppimispaikoilla on kielletty.

Alkoholin, huumausaineiden ja muiden päihteiden hallussapito, välittäminen, levittäminen, myyminen, käyttö tai päihteiden vaikutuksen alaisena esiintyminen oppilaitoksen alueella ja oppilaitoksen järjestämissä tilaisuuksissa, työssäoppimispaikoilla sekä koti- ja ulkomaanmatkoilla (mm. kv-liikkuvuusjaksot ja vierailut, kilpailumatkat) on kielletty.

5. Konservatorion omaisuuden käsittely

Oppilaitoksen ja työssäoppimispaikan omaisuutta ja materiaaleja tulee käsitellä huolellisesti, annettujen ohjeiden ja kestävä kehityksen periaatteiden mukaisesti. Tahallista tai tuottamuksellista omaisuuden vahingoittamisesta seuraa korvausvelvollisuus.

Oppilaan tai opiskelijan on ilmoitettava omaisuuden vahingoittumisesta tai katoamisesta välittömästi vahtimestarille. Konservatorio ei vastaa oppilaiden ja opiskelijoiden henkilökohtaisesta omaisuudesta.

Jokaisen on opetustilasta poistuessaan huolehdittava siitä, että tila jää ohjeistuksen mukaiseen kuntoon. Pianojen, flyygeleiden ja cembaloiden päälle ei saa laittaa asiaan kuulumattomia tavaroita ja esineitä.

6. Konservatorion toimitilojen käyttö

Oppilaat ja opiskelijat saavat käyttää konservatorion opetustiloja ainoastaan omaan opiskeluunsa kuuluvaan harjoitteluun. Opetusta konservatoriorakennuksessa saavat antaa ainoastaan konservatorion opettajat.

Konservatoriorakennuksen käytäville, jotka ovat poistumisteitä, ei saa jättää kalusteita. Häätäpoistumisteiden edustat ovien ulkopuolella on pidettävä vapaina.

Konservatoriorakennukseen ei saa tuoda eläimiä lukuun ottamatta opas- tai muissa palvelutehtävissä toimivia koiria.

7. Järjestyssääntörikkomukset

Oppilasta tai opiskelijaa voidaan rangaista kurinpidollisesti järjestyssääntöjen määräysten rikkomisesta. Tällaisia ovat oppilaalle / opiskelijalle annettava kirjallinen varoitus, poistaminen opetustilasta jäljellä olevan oppitunnin ajaksi, poistaminen oppilaitoksen järjestämästä tilaisuudesta, opetuksen keskeyttäminen ja määräaikainen erottaminen.

8. Järjestyssääntöjen seuranta ja tarkistaminen

Helsingin Konservatorion järjestyssäännöt hyväksyy konservatorion johtokunta. Järjestyssäännöt tarkistetaan vähintään kolmen vuoden välein ja aina tarvittaessa. Järjestyssäännöt ovat nähtävänä konservatorion verkkosivuilla.